

BEAUTYSTYLE APS

CVR-nr.: 36090928

Hvidtjørnen 16
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2022

Anders Kristian Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEAUTYSTYLE APS
Hvidtjørnen 16
8700 Horsens

e-mailadresse: svitlana@beautystyle.dk

CVR-nr: 36090928

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Beautystyle APS beskæftiger sig med:

- Skønhedsbehandlinger i Salon Beautystyle
- E-handel, salg af skønhedsprodukter og tandplejemidler.

Årets resultat udviser, på grund af COVID 19 nedlukning og restriktioner generelt for branchen, en nedgang i omsætningen på 47%, hvilket har ført til et resultat på 51.069 kr, hvilket er en fremgang på 29% eller kr. 11.467 i forhold til forrige år. Dette resultat finder ledelsen tilfredsstillende, med baggrund i den generelle situation med COVID 19. idet alle vore aktiviteter har været påvirket af COVID 19. Specielt har det været til ugunst for vores virksomhed at den årlige Beauty messe blev flyttet fra april måned til oktober 2021.

Stramme COVID 19 restriktioner med hensyn til antal kunder i salonen og ekstrem mange aflysninger af behandlinger i sidste øjeblik på grund af COVID 19, har betydet den store nedgang i vores omsætning i salonen.

Lederlsen forventninger til 2022 er, at selskabet også i 2022 vil være hårdt ramt af COVID19 og ikke mindst krigen i Ukraine. Hvilket har medført stærkt stigende energipriser. Ledelsen har besluttet at koncentrere sig om driften af salonen og den dertil knyttede webshop. Heller ikke i 2022 har det været muligt at gennemføre messer i 1. halvår, hvilket vores regnskab vil blive stærkt påvirket af. Dette er hovedårsagen til at vi fremover vil koncentrere os om salonens drift og salg i webshop.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		405.273	770.333
Eksterne omkostninger		-330.855	-569.945
Bruttoresultat		74.418	200.388
Lønninger		0	-143.618
Andre personaleomkostninger		-5.242	-14.890
Resultat af ordinær primær drift		69.176	41.880
Andre finansielle indtægter			1.399
Øvrige finansielle omkostninger		-18.107	-3.677
Ordinært resultat før skat		51.069	39.602
Årets resultat		51.069	39.602
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		51.069	39.602
I alt		51.069	39.602

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.927	4.927
Materielle anlægsaktiver i alt		4.927	4.927
Kontraktlige aktiver		22.050	22.050
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.050	22.050
Anlægsaktiver i alt		26.977	26.977
Fremstillede varer og handelsvarer		375.285	231.022
Varebeholdninger i alt		375.285	231.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.628	58.572
Tilgodehavender i alt		35.628	58.572
Likvide beholdninger		4.381	112.409
Omsætningsaktiver i alt		415.294	402.003
AKTIVER I ALT		442.271	428.980

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	1.000
Andre reserver		-38.073	-78.675
Overført resultat		51.069	39.602
Egenkapital i alt		52.996	-38.073
Hensættelse til udskudt skat		25.000	25.000
Hensatte forpligtelser i alt		25.000	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.800	10.527
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		289.545	293.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.930	138.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		364.275	442.053
Gældsforpligtelser i alt		364.275	442.053
PASSIVER I ALT		442.271	428.980

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2021.	1.000
Tilgang 01.10.21, kapitaludvidelse	39000
Aktie-/anpartskapital ultimo	40000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret